
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2 Έγκριση σύμβασης δωρεάς μεταξύ της Αστικής 
Μη Κερδοσκοπικής Εταιρίας Πολιτιστικού και 
Κοινωφελούς Έργου ΑΙΓΕΑΣ και της Δημόσιας 
Κεντρικής Βιβλιοθήκης  - Μουσείου Ληξουρίου  - 
Ιακωβατείου και υπαγωγή της στην απαλλακτική 
διάταξη της περ. ιε) της παρ. 1 του άρθρου 32, του 
Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.).

3 Ορισμός του απαραίτητου χώρου για τη διενέρ-
γεια κύριας ανάκρισης κατ’ άρθρο 86 παρ. 4 του 
Συντάγματος.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./130/5712 (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας -Επείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5 Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’  131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 947/19-6-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

13. Την υπ’ αρ. 31/27.09.2022 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2023».

14. Τα υπό στοιχεία Φ.122.1/35483/Ζ2/01-04-2025, 
Φ/36089/Ζ2/01-04-2025, Φ/36812/Ζ2/02-04-2025 και 
Φ.122.1/37782/Ζ2/04-04-2025 έγγραφα του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2151

21603

06.05.2025 09:50:05

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21604 Τεύχος B’ 2151/05.05.2025

Την κατανομή έξι (6) ατόμων, σε θέσεις μελών ΔΕΠ, 
ως ακολούθως:

· Δύο (2) άτομα, στο Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών
· ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής
· ένα (1) άτομο, στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος
· δύο (2) άτομα, στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Απριλίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

I

Αριθμ. 46674/Γ4 (2)

Έγκριση σύμβασης δωρεάς μεταξύ της Αστικής 
Μη Κερδοσκοπικής Εταιρίας Πολιτιστικού και 
Κοινωφελούς Έργου ΑΙΓΕΑΣ και της Δημόσιας 
Κεντρικής Βιβλιοθήκης - Μουσείου Ληξουρίου - 
Ιακωβατείου και υπαγωγή της στην απαλλακτική 
διάταξη της περ. ιε) της παρ. 1 του άρθρου 32 του 
Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Των άρθρων 3 και 3Α του ν. 4182/2013 «Κώδικας 

κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), 

1.2. της περ. ιε) της παρ. 1 του άρθρου 32 του Κώδικα 
Φόρου Προστιθέμενης Αξίας (ν. 5144/2024, Α’ 162),

1.3. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

1.4. του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44),

1.5. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

1.6. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

1.7. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31) και

1.8. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 181).

2. Την υπό στοιχεία 47542 ΕΞ2025/19-03-2025 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
Γεώργιο Κώτσηρα» (Β’ 1327).

3. Την υπό στοιχεία A.1050/19-03-2020 κοινή υπουργι-
κή απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών και τον Διοι-
κητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Καθο-
ρισμός διαδικασίας απαλλαγής Φόρου Προστιθέμενης 
Αξίας στις παραδόσεις αγαθών και παροχές υπηρεσιών 
στο πλαίσιο πραγματοποίησης δωρεών, σύμφωνα με 
την περίπτωση ιστ΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 27 
του Φ.Π.Α. (ν. 2859/2000 - Α’248)» (Β’ 942).

4. Την υπ’ αρ. 17/17-12-2024 πράξη του Εφορευτικού 
Συμβουλίου της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης - Μου-
σείου Ληξουρίου - Ιακωβατείου, με [7ο] θέμα την απο-
δοχή δωρεάς της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας 
Πολιτιστικού και Κοινωφελούς Έργου ΑΙΓΕΑΣ προς την 
Βιβλιοθήκη, προς όφελος της τοπικής κοινωνίας, αλλά 
και της φιλαναγνωσίας και της επιστήμης γενικότερα, 
ποσού ύψους είκοσι δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ 
(22.300,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

5. Την από 27/12/2024 Σύμβαση Δωρεάς, η οποία συνή-
φθη μεταξύ της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας Πο-
λιτιστικού και Κοινωφελούς Έργου ΑΙΓΕΑΣ και της Δημόσιας 
Κεντρικής Βιβλιοθήκης - Μουσείου Ληξουρίου - Ιακωβατείου.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάροςτου κρατικού προϋπολογισμού.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της από 27/12/2024 Σύμβασης Δωρεάς 
μεταξύ της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας Πολιτι-
στικού και Κοινωφελούς Έργου ΑΙΓΕΑΣ και της Δημόσιας 
Κεντρικής Βιβλιοθήκης - Μουσείου Ληξουρίου - Ιακωβα-
τείου για το έργο της κάλυψης του κόστους προμήθειας 
και τοποθέτησης ξύλινων βιβλιοθηκών στο Δημοτικό 
κτίριο του Μουσείου Ληξουρίου, το οποίο δυνάμει της 
υπ’ αρ. 1753/10.3.2022 απόφασης του Δήμου Ληξουρίου 
παραχωρήθηκε προς χρήση στη Δωρεοδόχο Δημόσια Κε-
ντρική Βιβλιοθήκη - Μουσείο Ληξουρίου - Ιακωβάτειο και 
την υπαγωγή της στην απαλλακτική διάταξη του άρθρου 
32 παρ. 1 περ. ιε) υποπερ. ιεα) του Κώδικα Φόρου Προστι-
θέμενης Αξίας (του ν. 5144/2024 - Α’ 162), προκειμένου να 
ολοκληρωθεί η εν λόγω δωρεά συνολικού ύψους είκοσι 
δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (22.300,00 €), μη συμπερι-
λαμβανομένου του ΦΠΑ. Η απαλλαγή από τον ΦΠΑ, των 
παραδόσεων αγαθών και της παροχής υπηρεσιών από τον 
υποκείμενο στον φόρο προμηθευτή προς τον δωρητή πα-
ρέχεται σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που 
ορίζονται στην υπό στοιχεία A.1050/19-3-2020 (Β’  942) 
κοινή απόφαση και την κείμενη νομοθεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 30 Απριλίου 2025

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 

Εθνικής Οικονομίας  Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Οικονομικών

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΤΣΗΡΑΣ

Παιδείας, Θρησκευμάτων  

και Αθλητισμού

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21605Τεύχος B’ 2151/05.05.2025

Αριθμ. 24402 (3)

Ορισμός του απαραίτητου χώρου για τη διενέρ-
γεια κύριας ανάκρισης κατ’ άρθρο 86 παρ. 4 του 
Συντάγματος.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του π.δ. 79/2023 (Α’ 131),
β) του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4938/2022 (Α’ 109),
γ) του άρθρου 10 παρ. 4 του ν. 3126/2003 (Α’ 66) και
δ) του άρθρου 240 του Κώδικα Ποινικής Δικονομίας 

(ν. 4620/2019, Α΄ 96).
2. Την από 14-04-2025 αίτηση της Προέδρου του Αρεί-

ου Πάγου για ορισμό γραφείων για την εξυπηρέτηση της 
συνεδρίασης του δικαστικού συμβουλίου καθώς και της 
διενέργειας της κύριας ανάκρισης κατ’ άρθρο 86 παρ. 4 
του Συντάγματος.

3. Τη διαπιστωθείσα από την Πρόεδρο του Αρείου 
Πάγου, αντικειμενική αδυναμία εξευρέσεως, εντός του 

δικαστικού μεγάρου του Αρείου Πάγου, χώρου για την 
εξυπηρέτηση της συνεδρίασης του δικαστικού συμβου-
λίου καθώς και της διενέργειας της κύριας ανάκρισης κατ’ 
άρθρο 86 παρ. 4 του Συντάγματος.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Τον ορισμό του περικεκλεισμένου χώρου του 7ου ορό-
φου του Εφετείου Αθηνών, εντός του οποίου ευρίσκονται τα 
γραφεία με αριθμό 1358, 1359, 1360 και 1361, ως γραφείων 
του Αρείου Πάγου και της Εισαγγελίας του Αρείου Πάγου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Απριλίου 2025

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21606 Τεύχος B’ 2151/05.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02021510505250004*


